Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 14 de maio de 2025 Ano V - Edição nº 00188 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8881C9C0DE1CC2AF586F25CD71C66F8

quarta-feira, 14 de maio de 2025  |  Ano V - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• RESULTADO DISPENSA N°020 CONTRATO N°023-2025.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8881C9C0DE1CC2AF586F25CD71C66F8

quarta-feira, 14 de maio de 2025  |  Ano V - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Dispensa

Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia

CNPJ: 16.245.367/0001-05

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026

RESULTADO DE JULGAMENTO DI-020-2025

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Nova Redenção torna público

para conhecimento dos interessados, que ficaram como vencedores da presente

Dispensa Eletrônica que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DO

PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL, SENDO A ÁREA INTERNA E

EXTERNA, DE NOVA REDENÇÃO NO EXERCÍCIO DE 2025 observado as

especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital

DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-020-2025, a empresa: W. S. CEDRO DOS

SANTOS, Inscrita no CNPJ 31.546.183/0001-79, vencedora, montou um valor

global de R$ 4.000,00(quatro mil reais) em 14 de Maio de 2025. LEISLA

SANTANA DA SILVA - Agente de Contratação.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Nova Redenção -

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da

licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-020-2025, aberta no dia 08

de Maio de 2025, conforme Ata circunstanciada lavrada, resolve declarar vencedor

da dispensa de licitação objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DO

PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL, SENDO A ÁREA INTERNA E

EXTERNA, DE NOVA REDENÇÃO NO EXERCÍCIO DE 2025, observado as

especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital

DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-020-2025, a empresa: W. S. CEDRO DOS

SANTOS, Inscrita no CNPJ 31.546.183/0001-79, vencedora, montou um valor

global de R$ 4.000,00(quatro mil reais). Submete-se, o processo à consideração

do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal para homologação.

Nova Redenção, 14 de Maio de 2025. LEISLA SANTANA DA SILVA - Agente de

Contratação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Presidente da Câmara Municipal de Nova Redenção - Estado da Bahia, no uso

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8881C9C0DE1CC2AF586F25CD71C66F8

quarta-feira, 14 de maio de 2025  |  Ano V - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção

Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia

CNPJ: 16.245.367/0001-05

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026

de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de

Licitação, no interesse da Administração, e HOMOLOGAR o resultado da licitação

na modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-020-2025, aberta no dia 08 de

Maio de 2025, conforme Ata circunstanciada lavrada, resolve declarar vencedor da

dispensa eletrônica objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DO

PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL, SENDO A ÁREA INTERNA E

EXTERNA, DE NOVA REDENÇÃO no exercício de 2025, observado as

especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital

DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-020-2025, a empresa: W. S. CEDRO DOS

SANTOS, Inscrita no CNPJ 31.546.183/0001-79, vencedora, montou um valor

global de R$ 4.000,00(quatro mil reais). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 08 de Maio de 2025. Jardel Machado da Silva –

Presidente da Câmara Municipal.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 023/2025”
Ref. PROCESSO Nº 0010805/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-020-2025.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Nova Redenção. CONTRATADA: W. S.

CEDRO DOS SANTOS, Inscrita no CNPJ 31.546.183/0001-79, vencedora, montou

um valor global de R$ 4.000,00(quatro mil reais). Objeto CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E

DESRATIZAÇÃO DO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL, SENDO A ÁREA

INTERNA E EXTERNA, DE NOVA REDENÇÃO no exercício de 2025. Prazo: até

31 de Maio de 2025. Nova Redenção, 14 de Maio de 2025.

Órgão/Unidade:  01.01.01-CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
Atividade:  2001
Elemento:  3390.39.00- Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8881C9C0DE1CC2AF586F25CD71C66F8

		2025-05-14T12:40:01-0300